【本紙含めて１枚】

Press Release

Tomisato City
富 里 市

官民連携による地域活性化及び市民サービスの向上を図るため、本市で初と

なるネーミングライツ・パートナーを募集した「富里中央公園」の契約締結先が決定

しましたので、次のとおり契約締結式を開催します。

令和８年１月６日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

「富里中央公園ネーミングライツ・パートナー」契約締結式 開催

１ 日 時  令和８年１月２０日（火）  １３：３０～

２ 場 所  すこやかセンター２階  会議室２

３ 契約締結先  和歌山ノーキョー食品工業株式会社

４ 契 約 内 容  富里中央公園への命名権を付与するにあたり、命名する愛称。

また、本市とネーミングライツ・パートナー間での権利義務

などを定めた契約を締結します。

５ 締結式出席者  和歌山ノーキョー食品工業株式会社

常務取締役 神藤
しんとう

 耕企
こ う き

 様

           生産本部千葉工場長 黒田
く ろ だ

 直樹
な お き

 様

          富里市

富里市長 五十嵐
い が ら し

 博文
ひろふみ

           都市建設部長 曽根
そ ね

 明宏
あきひろ

 ６ そ の 他  決定した愛称は、締結式当日に発表します。

問合せ先

担 当 都市建設部都市計画課都市整備班

担当者 石橋

電 話 ０４７６－９３－５３４７【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－５１５３

メール toshikeikaku＠city.tomisato.lg.jp